PRODUKTDATENBLATT

GVX600/900F M5

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbaulage

Material

Material Geh&duse
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Luftfilter, Ersatz fur geniovent.x 600 F und 900 F Gerate.
Plissee Filter ISO ePM10 60% (M5), Abluft

geniovent.x-Gerat
senkrecht / waagerecht
Mikro Glasfaser

Mikro Glasfaser

0,71 kg

0,9 kg

ISO ePM10 60% (M5)
400 mm

55 mm

370 mm

420 mm

75 mm

415 mm

1 Stuck

X

4045314990247
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